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                                               Drejtoria për Arsim 

 

10 Nr. 170 /17 

Datë 28.02.2017 

 

Mbështetur në Nenin 5, pika c, të Ligjit nr.03/L-068 për Arsimin në Komunat e Republikës së 

Kosovës, si dhe nenin 8 pika 1,2 të Ligjit të punës Nr.03/L-212 , Drejtoria për Arsim, shpallë: 

 

 

                                         K O N K U R S 
 

Për plotësimin e vendit  të punës: 

 

 Një Punëtor teknik-pastrues në SHFMU”Rilindja”Maxhunaj në paralelen e ndarë fizike 

në Vilanc. 

 

 

Kushtet për punëtor teknik : 

Kandidatët e interesuar për të konkurruar për vendin e punës, Punëtor teknik-pastrues duhet t’i 

plotësojnë këto kushte: 

Të jenë shtetas të Republikës së Kosovës 

Letërnjoftimin  

Ekstraktin e lindjes  

Diplomën e shkollës fillore, preferohet shkolla e mesme . 

Detyrat e punës për punëtor teknik-pastrues, do të caktohen me kontratë të punës. Aplikacionet 

merren në zyrën e arkivit komunal. Aplikacionit i bashkëngjiten dokumentet: Letërnjoftimi, 

ekstrakti i lindjes, Diploma fotokopje e vërtetuara te noteri, përvoja e punës nëse ka. Dokumentet 

e pa kompletuara nuk merren në shqyrtim. 

 

Afati i konkurrimit është 15 ditë nga dita e publikimit në shtyp. Intervistimi i kandidatëve për  

punëtor teknik-pastrues do të mbahet me datë 16.03.2017 ora 13.30  në sallën e kuvendit 

komunal. 

 

 

                                                                                                                

 

                                                                                                         

 

 


